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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup 1 dostarczanie lekow 196 Pakietow
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/32/2012

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczyfskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, tj.:

Zapytanie 1

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w §7 ust. 1 na , Kazda ze Stron moze wypowiedzieé
umowe z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia, Zamawiajacy - w przypadku braku $rodkéw
na realizacj¢ zamdwienia ,,.?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu w § 11 ust. 3 na ” Wykonawca gwarantuje niezmiennosé
cen netto przez caly okres obowiazywania Umowy. Zmiany stawek podatku VAT powoduja zmiane cen
brutto od dnia obowigzywania stosownych przepiséw, nie stanowi to zmiany umowy. ,, ?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 3

»,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie w § 11 ust. 4 ostatniego zdania .?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 4

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu w § 12 ust. 1 na ,,Termin ptatnosci wynosi 30 dni liczac

od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiajacego, wystawionej przed wykonaniem dostawy.” ?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie § 12 ust. 3.7
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmniejszenie kary na 0,2% wartoéci netto niezrealizowanego
zaméwieniaw § 14 ust. 1.2 ?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

»,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie w § 14 ustepu 1.bi1.c ?”
Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ.

Zapytanie 8
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie § 17 ?”
Odpowiedz:

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Zapytanie 9

»Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu w § 19 z ,....Sad dla siedziby Zamawiajacego.”
na ,,...Sad powszechny” ?2”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10

Odpowiedz:
Nie dopuszcza.

Zapytanie 11

»W nawiazaniu do wyjasnieri na zapytania ztozone do przetargu na zakup i dostarczanie lekéw,
Szp. Leszcz /PN/ 32 /2012, z ktérymi Wykonawcy mogli zapoznaé sie w dniu 19.07.2012, Zwracamy
sigz pro$bao zapoznanie si¢ z powstatym problemem i wyjasnieniem.

W przypadku lekéw z listy refundacyjne;j.
W chwili obecnej wyjasnienie na zapytanie nr 13 wyklucza mozliwosé wyceny preparatow
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[image: image3.jpg].»Czy w pakietach 7 i 12 Zamawiajacy wyrazi réwniez zgod¢ na wycene preparatdw importowanych
sprowadzonych zgodnie z obowiazujacym zezwoleniem wydanym przez Ministerstwo Zdrowia 2"

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wycene preparatdw  importowanych sprowadzanych zgodnie
z obowiazujacym zezwoleniem pod warunkiem, ze leki te beda mogly byé stosowane w terapii
1 sprawozdane do NFZ, a terapie z ich uzyciem (wykorzystaniem) beda refundowane przez NFZ, tj. Platnik-
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